关于上海开放大学第七届学生创新研究项目

结项答辩的预通知

教学﹝2021﹞12号
有关学院、分校：

学校将于11月下旬开展第七届学生创新研究项目结项答辩，安排如下：

1． 成果提交

1.各项目组（附件1）填写《上海开放大学学生创新研究项目结项验收表》（附件2），并对照各项目组“申报书”中“阶段成果”、“最终成果”提交中期检查后的研究成果。
2.各项目组的项目负责人、成员、指导教师如在中期检查后发生变更，还须填写《上海开放大学学生创新研究项目变更申请书》（附件3）。
请各项目组于11月17日（周三）前将上述材料的电子稿发送至cxyjxm@163.com。
2． 结项答辩的前期准备

根据《上海开放大学学生创新研究项目实施方案（试行）》的文件要求，学校将开展各立项项目的结项答辩评审。请各项目组根据项目内容制作PPT（Microsoft Office2013及以上版本，不超过8MB，不要插入音频、视频、Flash文件和外部链接，不使用动态效果，较小的照片、图片可以贴入），于11月17日（周三）前发送至cxyjxm@163.com。如有实物或视频，可带至答辩现场进行展示或播放。

结项答辩评审拟安排在11月20日（周六），由于目前各项事宜仍在安排，具体安排待确定后另行通知，届时所有答辩事宜均以该通知为准。

联系方式：

严梦佳  25654123      甘丽媛  25653407
特此通知。

附件：

1.上海开放大学第七届学生创新研究项目提交结项材料的项目组名单

2.上海开放大学学生创新研究项目结项验收表
3.上海开放大学学生创新研究项目变更申请书

上海开放大学学历教育部

2021年11月5日
-2-